Автоматические выключатели
защиты двигателя АПД-03, АПД-08
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31

замыкания, и регулируемым тепловым - для защиты двигателя
от перегрузки.
• На лицевой  панели  автоматического  выключателя  также
имеется   кнопка «ТЕСТ»   для  проверки  работоспособности.
Автоматические выключатели защиты электродвигателей АПД
In (А) Ir (A) Артикул Артикул Упаковка
0,16 0,1-0,16 APD03-0,16 - 1
0,25 0,16-0,25 APD03-0,25 - 1
0,4 0,25-0,4 APD03-0,4 - 1
0,63 0,4-0,63 APD03-0,63 - 1
1 0,63-1 APD03-01 - 1
1,6 1-1,6 APD03-1,6 - 1
2,5 1,6-2,5 APD03-2,5 - 1
4 2,5-4 APD03-04 - 1
6,3 4-6,3 APD03-6,3 - 1
10 6-10 APD03-10 - 1
14 9-14 APD03-14 - 1
18 13-18 APD03-18 - 1
23 17-23 APD03-23 - 1
25 20-25 APD03-25 - 1
32 24-32 APD03-32 - 1
25 16-25 - APD08-25 1
40 25-40 - APD08-40 1
63 40-63 - APD08-63 1
80 56-80 - APD08-80 1
03
1/L1 3/L2 5/L3
2/T1
U